dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 a P
nposepgeHue
oueHkKe
OLLEHKM
59 Iop. NUO
60 op. muo
61 op. 1Muo
62 Iop. muo
63 op. 1muo
64 Iop. muo
65 op. 1muo
66 op. muo

CBepeHusn

CnaTapb Banepuin AnekcaHoposuy

002325

25.12.2007

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

09.07.2019

09.07.2019

10.07.2019

11.07.2019

11.07.2019

12.07.2019

13.07.2019

30.07.2019

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa 2 KOMH. yi JlecHas
oueHKa HeaABM>XXMNMOCTU

KBapTupa 2 KOMH,
BupobupxxaH, yn Mnnnepa,
OLEeHKa HeBMXNMOCTH

KBapTupa 1 KomH. LLlonom-
Anenxema, oLeHKa
HeOBMXUMOCTN

KBapTMpa 2 KOMH.y
Ka3akeBu4a, oLeHKa
HEeOBUXXUMOCTN

apeHOa abiMoBas Tpyba nog
pa3M 06beKTOB CBS3U, OLEHKA
HEeOBUXUMOCTN

KBapTupa 3 KOMH, Y.
MocTbiweBa , oLueHKa
HEeOBUXXUMOCTN

KBapTupa 3 KOMH, Y.
Ka3akeBun4ya, oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN

KBapTupa 3 KOMH, Y.
HabepexxHas, oueHkKa
HEeOBUXXUMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



67

68

69

70

71

72

lop.

top.

lop.

top.

lop.

top.

JINLLO

nnuo

JINLLO

nnuo

JINLLO

nmuo

31.07.2019

03.08.2019

04.08.2019

04.08.2019

13.08.2019

14.08.2019

KBapTuMpa 2 KOMH, yi.lLlonom-

Anenxema, oueHKa
HeOBVXUMOCTU

KBapTupa 2 KOMH, y.
Mwunnepa, oLeHKa
HeOBMXXMNMOCTN

KBapTupa 2 KOMH, Y.
LLlanaeBa, oueHKa
HeOBUXXUMOCTU

3paHue cknag + 3eM. Y4YacTok

Brnpobup)kaH, oueHka
HEeLBMXXUMOCTU

KBapTupa 1 KOMH.
MockoBckas, oueHKa
HeOBVXNMOCTU

XKunom oom 2 ataxka yn

baTapeinHas, oueHka
HeABMXUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

KoMHaTa B KOMMYHaJIbHOM
kBapTupe yn. [MnoHepckas, 4 pblHOYHas
55, oueHka HeaBMXXMNMOCTN

. 1nyo 15.08.2019

KBapTupa 2 KoMH, yn. K.

74

75

76

77

78

top.

top.

top.

lop.

top.

nmuo

JINLLO

nmuo

JINLLO

nmuo

20.08.2019

27.08.2019

28.08.2019

24.09.2019

25.09.2019

Mapkca, oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa 3 KOMH, y.
YanaeBa, oueHKa
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa 2 KOMH, yn
NMnoHepckas, oueHKa
HeBUMXNUMOCTU

KBapTupa 1 KOMH, yn. yn
Llonom-Anenxema, oueHKa

HeOBMXXUNMOCTHU

KBapTupa 1 KOMH. yn
LLinpokas, oLeHKa
HeBVMXNUMOCTU

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



79

80

Iop. L0

lop. N1LO

26.09.2019

27.09.2019

KBapTupa 2 KOMH JIeHuHa,

pblHOYHas
OLeHKa HeABVXXNMOCTH
KBapTupa 3 KOMH, YyJI.
MNMuoHepckas, oueHka pblHOYHas
HeOBMXUMOCTN



