Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Спатарь Валерий Александрович 002325 25.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						59	юр. лицо	09.07.2019	квартира 2 комн. ул Лесная, оценка недвижимости	рыночная
60	юр. лицо	09.07.2019	квартира 2 комн, Биробиджан, ул Миллера, оценка недвижимости	рыночная						
61	юр. лицо	10.07.2019	квартира 1 комн. Шолом- Алейхема, оценка недвижимости	рыночная						
62	юр. лицо	11.07.2019	квартира 2 комн.ул Казакевича, оценка недвижимости	рыночная						
63	юр. лицо	11.07.2019	аренда дымовая труба под разм объектов связи, оценка недвижимости	рыночная						
64	юр. лицо	12.07.2019	квартира 3 комн, ул. Постышева , оценка недвижимости	рыночная						
55	юр. лицо	13.07.2019	квартира 3 комн, ул. Казакевича, оценка недвижимости	рыночная						
56	юр. лицо	30.07.2019	квартира 3 комн, ул. Набережная, оценка недвижимости	рыночная						

67	юр. лицо	31.07.2019	квартира 2 комн, ул.Шолом- Алейхема, оценка недвижимости	рыночная
68	юр. лицо	03.08.2019	квартира 2 комн, ул. Миллера, оценка недвижимости	рыночная
69	юр. лицо	04.08.2019	квартира 2 комн, ул. Шалаева, оценка недвижимости	рыночная
70	юр. лицо	04.08.2019	Здание склад + зем. Участок Биробиджан, оценка недвижимости	рыночная
71	юр. лицо	13.08.2019	квартира 1 комн. Московская, оценка недвижимости	рыночная
72	юр. лицо	14.08.2019	Жилой дом 2 этажа ул Батарейная, оценка недвижимости	рыночная
73	юр. лицо	15.08.2019	Комната в коммунальной квартире ул. Пионерская, д 55, оценка недвижимости	рыночная
74	юр. лицо	20.08.2019	квартира 2 комн, ул. К. Маркса, оценка недвижимости	рыночная
75	юр. лицо	27.08.2019	квартира 3 комн, ул. Чапаева, оценка недвижимости	рыночная
76	юр. лицо	28.08.2019	квартира 2 комн, ул Пионерская, оценка недвижимости	рыночная
77	юр. лицо	24.09.2019	квартира 1 комн, ул. ул Шолом-Алейхема, оценка недвижимости	рыночная
78	юр. лицо	25.09.2019	квартира 1 комн. ул Широкая, оценка недвижимости	рыночная

79	юр. лицо	26.09.2019	квартира 2 комн Ленина, оценка недвижимости	рыночная
80	юр. лицо	27.09.2019	квартира 3 комн, ул. Пионерская, оценка недвижимости	рыночная